Av. Fray Antonio Alcalde#122 1,
Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, Mexico

RESOLUCION 156/2023

En Guadalajara, Jalisco, a los 10 dias del mes de julio del afo 2023, vistas las constancias del procedimiento de
Licitacion Publica Local nimero LPL129/2023 con concurrencia del Comité, denominada “ADQUISICION DE
EQUIPO DE COMPUTO PARA EL IEPC”, llevada a cabo ante |a Secretaria de Administracion del Poder Ejecutivo
del Estado de Jalisco, en coordinacion con el Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada
del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco: se emite la presente resolucion de licitacion conforme a los siguientes:

ANTECEDENTES

1.- Que en atencion al oficio SECAMON/DGTI/0486/2023, de fecha 24 de mayo del ano 2023, suscrito por el Ing.
Octavio Gonzalez Loza, en su caracter de Director General de Tecnologias de la Informacion de la Secretaria de
Administracion, el Lic. Miguel Angel Aceves Huitrén, en su caracter de Enlace Administrativo de la Secretaria de
Administracion mediante oficio nimero SECADMON/EA/697/2023, de fecha 29 de mayo del afio 2023, solicito se
iniciara el procedimiento de adquisicion bajo la modalidad de Licitacién Publica Local nimero LPL129/2023 con
concurrencia del Comité, denominada “ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO PARA EL IEPC”, en lo
subsecuente la “LICITACION”.

2.- Como consecuencia de lo anterior, con fecha 05 de junio del afio 2023, fueron presentadas las Bases para la
“LICITACION”, ante el Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del
Estado de Jalisco.

3.- Con fecha 12 de junio del afio 2023, fueron aprobadas las Bases para la “LICITACION”, por parte de los
integrantes del Comité de Adgquisiciones de la Administraciéon Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado
de Jalisco.

4.- De conformidad con el articulo 35, fraccion X, de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y
Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios (la “LEY”), y 62 del Reglamento de la Ley de
Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios (el
“REGLAMENTOQ"), con fecha 15 de junio del afo 2023, fueron publicadas las Bases correspondientes a la
“LICITACION”.

5.- Derivado de lo anterior, se fij6 como fecha para el desahogo de la Junta Aclaratoria correspondiente al
procedimiento de licitacion, el dia 21 de junio del afo 2023, tal y como lo establece el articulo 63 del
“REGLAMENTO”, desahogando la misma el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su caracter de Coordinador de
Compras de la Direccion del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones, y por el Lic. Jorge Alberto Zaragoza
Vazquez, en representacion de la Unidad Centralizada de Compras, ambos de |a Secretaria de Administracion, a
la cual se registraron los participantes COMERCIALIZADORA GREEN TECH, S.A. DE C.V., TEC SUMINISTROS,
S.A. DE C.V., SERVICIOS INFORMATICOS AVANZADOS, S.A. DE C.V., FORTICUS TECH, S.A. DE C.V,,
STANDARD ELECTRONICS SYSTEMS, S.A. DE C.V., M.G. MICROS DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V., TENTIA
CONSULTING GROUP, S.A. DE C.V.,, ISD SOLUCIONES DE TIC, S.A. DE C.V., y HUBCITY ELECTRONICOS,
S.A. DE C.V,, en la que sdlo se dio respuesta a las preguntas presentadas en tiempo y forma por parte de los
interesados, lo cual quedd asentado en el acta correspondiente.

6.- Con fecha 26 de junio del afio 2023, se llevo a cabo el acto de presentacién y apertura de propuest
y economicas, presentadas por M.G. MICROS DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V., y HUBCITY ELEC
S.A.DEC.V.

CONSIDERANDOS: ‘

De los antecedentes antes expuestos y una vez que el Comité de Adquisiciones de la Administracién\Pﬂinca
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco y demas areas correspondientes han realizado el analisis
de las propuestas técnica y economica presentadas por M.G. MICROS DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V., y HUBCITY
ELECTRONICOS, S.A. DE C.V., a continuacion, se expone lo siguiente:

I.- ANALISIS ADMINISTRATIVO.- Respecto a los documentos a presentar senalados en las Bases de la
“LICITACION”, y de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 65, fraccién |, de la “LEY”, y el articulo 68 del
“REGLAMENTO?”, el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su caracter de Coordinador de Compras de la Direccion del
Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la Secretaria de Administracion realizd la revision administrativa de
dichos documentos, concluyendo lo siguiente:

DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 9.1 DE LAS M.G. MICROS DE HUBCITY ELECTRONICOS,
BASES OCCIDENTE, S.A. DEC.V. S.A.DEC.V.
Anexo 2 (Propuesta Técnica). CUMPLE CUMPLE
Anexo 3 (Propuesta Econémica). CUMPLE CUMPLE
Anexo 4 (Carta de Proposicion). CUMPLE CUMPLE
Anexo 5 (Acreditacion) y documentos que lo acredite. o CUMPLE CUMPLE__-
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Anexo 6 (Declaracion de Integridad y NO COLUSION de

Proveedores). CUMPLE CUMPLE
Anexo 7 (DECLARACION DE APORTACION CINCO AL MILLAR

PARA EL FONDO IMPULSO JALISCO). BUMFLE CUMPLE
Anexo 8 (Manifiesto de Opinién Positiva de Cumplimiento de

Obligaciones Fiscales y Constancia impresa). CUMPLE CUMPLE
Anexo 9 (Manifiesto de Opinién de Cumplimiento de Obligaciones

en Materia de Seguridad Social y Constancia). LUMALE CUMPLE
Anexo 10 (Manifiesto de Opinion de Cumplimiento en materia del

INFONAVIT) CUMPLE CUMPLE
Anexo 11 (Identificacion Oficial Vigente). CUMPLE CUMPLE
Anexo 12 (Solo Para Proveedores Nacionales Manifestacion de Estar

al Corriente en Obligaciones Patronales y Tributarias). CUMPLE CUMPLE
Anexo 13 (Estratificacion) Obligatorio solo para participantes MIPYME. CUMPLE CUMPLE

Il.- ANALISIS TECNICO. Respecto a los documentos a presentar por el participante exigidos en las Bases de
Licitacion, y de acuerdo con lo dispuesto por los articulos 24, fracciones VIl y XXI, y 66 de la “LEY”, y los articulos
68 y 69 del “REGLAMENTO”, se ha obtenido del Dictamen Técnico mediante oficio nimero DGPT/DICT/049/2023
de fecha 03 del mes de julio del afio 2023, validado por la Ing. Maria Gabriela Montalvo Sanchez, en su caracter
de Directora General de Planeacion Tecnoldgica de la Coordinacion General de Innovacion Gubernamental de la
Jefatura de Gabinete del Estado de Jalisco, mismo que se expone a continuacion:

PARTIDA DESCRIPCION M.G. MICROS DE OCCIDENTE, S.ADEC.V HUBCITY ELECTRONICOS, S.A. DE C.V.
Vo.Bo Tecnico Si Vo.Bo Tecnico Si
Cumple Técnicamente </ Cumple Técnicamente 7
LRI IR Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 | Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 de
1 INTERMEDIO CON P A i o g gy . s
PANTALLA TACTIL de "Obligaciones de los participantes” del anexo | "Obligaciones de los participantes” del anexo técnico

técnico se evalia la documentacion solicitada | se evalta la documentacion solicitada cumpliendo
cumpliendo con lo solicitado para el proveedor | con lo solicitado para el proveedor HUBCITY

MG Micros de Occidente S.A de C.V ELECTRONICOS S.A. DE C.V.
Vo.Bo Técnico Si Vo.Bo Técnico Si
Cumple Tecnicamente </ Cumple Técnicamente <
2 LAPTOP TIPO Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 | Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 de

INTERMEDIO de "Obligaciones de los participantes" del anexo | "Obligaciones de los participantes" del anexo técnico
técnico se evalua la documentacion solicitada | se evalla la documentacion solicitada cumpliendo
cumpliendo con lo solicitado para el proveedor | con lo solicitado para el proveedor HUBCITY

MG Micros de Occidente S.Ade C.V ELECTRONICOS S.A. DE C.V. 4
Vo.Bo Técnico Si Vo.Bo Técnico Si /
Cumple Técnicamente </ Cumple Técnicamente </
COMPUTADORA /
3 DE ESCRITORIO | Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 | Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartadol/
TIPO de "Obligaciones de los participantes” del anexo | "Obligaciones de los participantes" del anexo tégni

WORKSTATION | técnico se evalla la documentacién solicitada | se evalia la documentacion solicitada cumpliendo
cumpliendo con lo solicitado para el proveedor | con lo solicitado para el proveedor *'}

MG Micros de Occidente S.A de C.V ELECTRONICOS S.A. DE C.V.
Vo.Bo Técnico Si Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente </ Cumple Técnicamente </ .
SISTEMA DE /
4 ALIMENTACION | Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 | Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 de '
ININTERRUMPIDA | de "Obligaciones de los participantes” del anexo | "Obligaciones de los participantes” del anexo técnico
(UPS) técnico se evalia la documentacion solicitada | se evalua la documentacion solicitada cumpliendo
cumpliendo con lo solicitado para el proveedor | con lo solicitado para el proveedor HUBCITY
MG Micros de Occidente S.A de C.V ELECTRONICOS S.A. DE C.V.
Vo.Bo Técnico Si Vo.Bo Tecnico Si
Cumple Técnicamente </ Cumple Técnicamente <7
5 LAPTOP TIPO Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 | Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 de

BASICA MAC OS | de "Obligaciones de los participantes” del anexo | "Obligaciones de los participantes” del anexo técnico
técnico se evalua la documentacion solicitada | se evalua la documentacion solicitada cumpliendo
cumpliendo con lo solicitado para el proveedor | con lo solicitado para el proveedor HUBCITY

MG Micros de Occidente S.A de C.V ELECTRONICOS S.A. DE C.V.
Vo.Bo Técnico Si Vo.Bo Tecnico Si
Cumple Técnicamente </ Cumple Técnicamente <7
COMPUTADORA
6 DE ESCRITORIO | Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 | Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 de
TIPO AVANZADA | de "Obligaciones de los participantes” del anexo | "Obligaciones de los participantes” del anexo técnico
MAC OS tecnico se evalua la documentacion solicitada | se evalua la documentacion solicitada cumpliendo
cumpliendo con lo solicitado para el proveedor | con lo solicitado para el proveedor HUBCITY
MG Micros de Occidente S.A de C.V ELECTRONICOS S.A. DE C.V. ;
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VIDEO
PROYECTOR

Vo.Bo Tecnico Si
Cumple Técnicamente <7

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7
de "Obligaciones de los participantes" del anexo
tecnico se evalla la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el proveedor
MG Micros de Occidente S.A de C.V

Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente B4
La DGPT Considera los siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento técnico

1.- En BASES paginado 34 de 59, Anexo Técnico
Folio: 0714, Apartado 5 REQUERIMIENTO, se
menciona y solicita "Garantia de 3 afos en equipo y 1
ano en lampara.”. El proveedor manifiesta en su
propuesta que su oferta de garantia es por 3 anos en
equipo y 1 ano en lampara o 1200 horas; sin embargo
crea una limitante de temporalidad en la capacidad
efectiva de la garantia, de manera que NO da
cumplimiento a lo requerido en BASES.

IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL
MONOCROMATICA

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente </

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7
de "Obligaciones de los participantes” del anexo
técnico se evalta la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el proveedor
MG Micros de Occidente S.A de C.V

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente </

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 de
"Obligaciones de los participantes" del anexo técnico
se evalla la documentacion solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el proveedor HUBCITY
ELECTRONICOS S.A. DE C.V.

IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL
A COLOR

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente <7

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7
de "Obligaciones de los participantes” del anexo
técnico se evalia la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el proveedor
MG Micros de Occidente S.A de C.V

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente </

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 de
"Obligaciones de los participantes" del anexo técnico
se evalua la documentacion solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el proveedor HUBCITY
ELECTRONICOS S.A. DE C.V.

10

TABLET ANDROID

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente <

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7
de "Obligaciones de los participantes" del anexo
técnico se evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el proveedor
MG Micros de Occidente S.A de C.V

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 de
"Obligaciones de los participantes” del anexo técnico
se evalua la documentacion solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el proveedor HUBCITY
ELECTRONICOS S.A. DE C.V.

11

ESCANER DE
ALTO VOLUMEN

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente </

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7
de "Obligaciones de los participantes” del anexo
tecnico se evalla la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el proveedor
MG Micros de Occidente S.A de C.V

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente <7

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 de
"Obligaciones de los participantes" del anexo técnico
se evalla la documentacion solicitada cumpllendo']
con lo solicitado para el proveedor HUBClW
ELECTRONICOS S.A. DE C.V.

12

PANTALLA LED DE
55"

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente <

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7
de "Obligaciones de los participantes" del anexo
técnico se evalta la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el proveedor
MG Micros de Occidente S.A de C.V

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente </

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apan;p(q,' de
"Obligaciones de los participantes” del anexe técnico
se evalia la documentacion solicitada cumpllehdo
con lo solicitado para el proveedor HUBCITY
ELECTRONICOS S.A. DE C.V.

13

SWITCH DE 24
PUERTOS

Vo.Bo Teécnico Si
Cumple Técnicamente </

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7
de "Obligaciones de los participantes” del anexo
técnico se evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el proveedor
MG Micros de Occidente S.A de C.V

Vo.Bo Técnico No
No cumple Técnicamente K4
La DGPT Considera los siguientes puntos mas
relevantes de incumplimiento técnico

1.- En BASES paginado 39 de 59, Anexo Técnico
Folio: 0714, Apartado 5 REQUERIMIENTO, se
menciona y solicita “Licencia para administracion
centralizada desde controladora on premise incluida”.
El proveedor manifiesta en su propuesta que oferta
Licencia para administracion centralizada incluida;
sin embargo omite senalar que es desde una
controladora on premise, de manera que NO da
cumplimiento a lo requeridoc en BASES.

14

PUNTOS DE
ACCESO
INALAMBRICO
PARA INTERIOR

Vo.Bo Tecnico Si
Cumple Técnicamente </

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7
de "Obligaciones de los participantes" del anexo
técnico se evalua la documentacion solicitada
cumpliendo con lo solicitado para el proveedor
MG Micros de Occidente S.A de C.V

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente <7

Nota: En el Anexo 1 de las bases en el apartado 7 de
"Obligaciones de los participantes” del anexo técnico
se evalua la documentacion solicitada cumpliendo
con lo salicitado para el proveedor HUBCITY

K,

ELECTRONICOS S.A.DE C.V. /

Resol on 156/2023
Licitacion Publica Local numero LPL129/2023

10 del mes de julio del angt2023

——F

o,




Ill.- CUADRO ECONOMICO.

Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col.

l‘;u:t(id'q]dl d,

Miraflores, C

P. 44270,

Jalisco, Mexico

M.G. MICROS DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. HUBCITY ELECTRONICOS, S.A. DE C.V.
PART. | CANT.
eSO | susToTAL VA, TOTAL ECO, | suBTOTAL LV.A. TOTAL

1 750 $28.634.00 | $21,475,500.00 $3,436,080.00 $24,911,580.00 $29.666.00 | $22,249,500.00 | $3,559,920.00 | $25,809,420.00
2 49 $27,235.00 | $1,334,515.00 $213,522.40 $1,548,037.40 $27.988.00 $1,371,412.00 $219,425.92 $1,590,837.92
3 752 $26,586.00 | $19,992,672.00 $3,198,827.52 $23,191,499.52 $27,313.00 | $20,539,376.00 | $3.286,300.16 | $23,825,676.16
4 902 $4,075.00 $3,675.650.00 $588,104.00 $4,263,754.00 $4,218.00 $3,804,636.00 $608,741.76 $4,413,377.76
5 3 $55,658.00 $166,974.00 $26.715.84 $193,689.84 $57,654.00 $172,962.00 $27,673.92 $200,635.92
6 10 $39,429.00 $394,290.00 $63,086.40 $457,376.40 $41,004.00 $410,040.00 $65,606.40 $475,646 .40
7 141 $13,677.00 | $1,928,457.00 $308,553.12 $2,237,010.12 $14,210.00 $2,003,610.00 $320,577.60 $2,324,187.60
8 141 $23,574.00 | $3,323.934.00 $531,829.44 $3,855,763.44 $23,875.00 $3,366,375.00 $538,620.00 $3,904,995.00
9 182 $20,988.00 | $3,819,816.00 $611,170.56 $4,430,986.56 $21,674.00 $3,944,668.00 $631,146.88 $4,575,814.88
10 145 $4,167.00 $604,215.00 $96,674.40 $700,889.40 $4,286.00 $621'4.70‘00 $99,435.20 $720,905.20
11 165 $79,914.00 | $13,185,810.00 $2,109,729.60 $15,295,539.60 $83,200.00 $13,728,000.00 | $2,196,480.00 | $15,924,480.00
12 165 $16,434.00 | $2,711,610.00 $433,857.60 $3.145,467.60 $17.012.00 $2,806,980.00 $449,116.80 $3,256,096.80
13 68 $26,176.00 | $1,779,968.00 $284,794 .88 $2,064,762.88 $26,777.00 $1,820,836.00 $291,333.76 $2,112,169.76
14 70 $16,785.00 | $1,174,950.00 $187,992.00 $1,362,942.00 $17.632.00 $1,234.240.00 $197,478.40 $1,431,718.40

El presente cuadro economico fue elaborado por el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su caracter de Coordina
de Compras de la Direccion del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la Secretaria de Administracion, ¢

$75,568,361.00

$12,090,937.76

$87,659,298.76

$78,074,105.00

$12,491,856.80

$90,565,961.80

base en la revision y analisis de las propuestas economicas presentadas por los participantes.

En atencion a lo dispuesto por el articulo 67 de la “LEY”, y el articulo 69 del “REGLAMENTO?”, y los lineani

previstos en las Bases de la “LICITACION” se ponderan los aspectos técnicos y econdémicos para determinar la
adjudicacion dentro del presente procedimiento de licitacion, de acuerdo con los siguientes:

RESOLUTIVOS:

PRIMERO.- Con base en los aspectos administrativo, técnico y econémico, expuestos en el apartado de
presente documento,
“LICITACION”, los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracién Publica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven adjudicar el presente procedimiento de licitacion a M.G. MICROS DE
OCCIDENTE, S.A. DE C.V., hasta por un monto de $87,659,298.76 (ochenta y siete millones seiscientos
cincuenta y nueve mil doscientos noventa y ocho pesos 76/100 moneda nacional), |.V.A. incluido; lo anterior
de conformidad con el articulo 67, apartado 1, fraccion Il de la “LEY”, toda vez que cumple técnicamente y oferta
el precio mas bajo por lo que su propuesta economica resulta conveniente a los intereses del Estado conforme lo
establece el articulo 24, fraccion VI, de la “LEY”.

CONSIDERANDOS del

correspondientes  al

procedimiento

identificado como la

SEGUNDO.- Por cuanto hace al participante HUBCITY ELECTRONICOS, S.A. DE C.V., este Comité d
Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determin
desechar sus propuestas por cuanto hace a las partidas 7 y 13, de conformidad con el articulo 59, y 69, apartado
1y 2, de la “LEY”, toda vez que no cumple con los requerimientos técnicos solicitados por la convocante,
conforme a las consideraciones vertidas en el analisis técnicos, emitido por la Ing. Maria Gabriela Montalvo
Sanchez, en su caracter de Directora General de Planeacion Tecnoldgica de la Coordinacién General de

Innovacion Gubernamental de la Jefatura de Gabinete del Estado de-Jalisco,
CONSIDERANDOS, fraccion Il, ANALISIS TECNICO, de la presente res

e
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en sus partidas 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12 y 14, toda vez que la presente “LICITACION” sera adjudicada en
su totalidad a un solo participante conforme lo dispuesto en el punto 9.2 de las bases “Criterios para la evaluacion
de las propuestas y la adjudicacion”, aunado a que su propuesta econdmica resulta ser superior a la presentada
por el participante adjudicado y por lo tanto no representa una opcién que convenga a los mejores intereses del
Estado, atendiendo a lo dispuesto por el articulo 24, apartado 1, fraccion VIl de la “LEY”.

TERCERO.- Con fundamento en el articulo 69, fraccion V, de la “LEY”, el contrato debera celebrarse dentro de
los 10 dias habiles posteriores a la presente resolucion, en la oficina de la Direccion General de Abastecimientos
de la Secretaria de Administracién, ubicada en Prolongacion Av. Alcalde numero 1221, colonia Miraflores, ciudad
de Guadalajara, estado de Jalisco.

Asi mismo, el proveedor adjudicado debera presentar la garantia de Cumplimiento del contrato, en el formato
establecido en el Anexo 13 de las Bases del Presente Procedimiento de licitacion, en caso de resultar aplicable de
conformidad a lo establecido en el numeral 21 de las Bases, dentro de los 15 dias habiles posteriores a la firma
del contrato. ;

CUARTO.- Notifiquese a los participantes del presente procedimiento de licitacion la presente resolucion de
adjudicacion.

QUINTO.- De existir inconformidad con la presente resolucion, los participantes podran interponer la instancia
prevista en los articulos 90, apartado 1, 91, apartado 2, 93, apartado 2, 98, apartado 2, 99, apartado 2, 101,
apartados 2, 3y 4, 102, y 106, apartado 1, de la “LEY".

Firman la presente resoluciéon por duplicado los integrantes del Comité de Adquisiciones de la
Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco, con derecho a voto
conforme al articulo 25 numeral 3 de la “LEY” que aprobaron la misma, en la sesién celebrada en
Guadalajara, Jalisco, el dia 10 de julio del afio 2023. Asi como, el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su
caracter de Coordinador de Compras de la Direccién del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la
Secretaria de Administracion, como encargado y responsable del procedimiento de licitacion, y los
invitados permanentes con derecho a voz. Notifiquese. P

David Mendoza Martinez Mtra. Ana Ruth
Suplente del Presidente del Comité de Adquisiciones de Invitado Permanente del\(C
Administracion Pablica Centralizada del Pod%ecutivo Control de la Secretaria ge/Administracion

f del Estado de Jalisco

e I

/Llc Alvaro Alejéndf'o R“os Pulido Ing. Omar t oxféenz
s acioenal Agropecuario

Invitado Permanente de la Contraloria del Estado de Vocal Suplente del Con
Jalisco

Lic. Raynpindo Andrade Beltran Lic. Silvia JaqUeline Martin del Campo Partida
Secretario Técnjgd del Comité de Adquisiciones de la Vocal Suplente del Conselo Mexmano de
on Publica Centralizada del Poder

ecutivo del Estado de Jalisco

p S
/ 4 /// ‘
: ¢
arla/ffablola Rodriguez lNavarro Lic. Carlos Alfredo Ramirez Luquin
Vocal upleﬂte del Consejo’de Camaras Industriales de Vocal Suplente de |la Secretaria de
alisco Desarrollo Econdmico
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, Mexico

' L.
Lic. Zianya Guadalupe Gutiérrez Lara ~  Lic. Oscar Rehe Monro Ayala .
Vocal S}A'plente de la Consejeria Juridica a de Agricultura
). \a
| s Yw Qs
Lic. Daisy Yolanda Sanchez Sanchez Armando Mora Fonseca
Vocal Suplente de la Secretaria de la Hacienda Vocal Suplente de la Camara Nacional de Comercio,

Servicios y Turismo [de Guadalajara

o

Ing. Hugo Sanchez Espinosa
Coordinador de Compras de la Direccion del Comité de
Adquisiciones y Enajenaciones de la Secretaria de
Administracion

La presente hoja de firmas pertenece al procedimiento de Licitacion Publica Local nimero LPL129/2023 con
concurrencia del Comité, denominada “ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO PARA EL IEPC”.
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